
年末年始休業のお知らせ
拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。
期間中は、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申し上げます。

来年も、本年同様お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、社員一同より一層努力して参ります。
今後とも、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

■休業期間

2021年12月29日（水）～2022年1月5日（水）
※1月6日（木）10時より通常営業とさせて頂きます。

なお、弊社運営サイト

（https://1rnavi.com）は、年末年始もご利用いただけます。

休業期間中に頂いたお申込み・お問い合わせに関しましては、
2022年1月5日（火）より随時対応させて頂きますので、予めご了承ください。

https://1rnavi.com/

